关于中国矿业大学征集遴选大学生创新项目作品的通知
安全学院全体师生：
    为进一步提升我校大学生的创新实践能力，根据《中国矿业大学中央高校基本科研业务费管理办法（试行）》（中矿大科技字[2010]3号）文件精神，学校出台了《中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目管理实施细则》，校团委现决定在全校范围内广泛征集遴选作品并予以立项资助。具体通知如下：

   一、项目负责人范围
   全日制在校本科生、硕士研究生和博士研究生都可以申请提交作品。
   二、项目要求

1、申报的项目类别分为理工类科技创新项目（含学术论文）、社科类调研报告和普及性的科技创新项目三大类。参加国家、江苏省、学校大学生实践创新科研训练计划的，可同时申报，需在参加评审时做说明。
     2、申报项目的具体类别详见《中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目管理实施细则》。
3、校团委组织评审，立项后，每项资助2至10万元。

4、结题时间为2011年7月1日以前。
   三、报送作品要求

    1、项目申报书必须统一使用《中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目申报书》。

  2、项目申报书需一式三份9月17日前以交学院党委副书记办公室，副书记签字后交院团委办公室，由院团委统一上交校团委。

安全工程学院
2010年9月7日
编号：
中国矿业大学基本科研业务费大学生创新项目
项目申报书
        项目名称：
        学     院：
        申报者姓名
手      机
    类别：
□理工类科技创新项目（含学术论文）
□社会调研类学术研究项目

□普及性的科技创新项目

共青团中国矿业大学委员会制

二〇一〇年九月
填写说明

1、 凡申报大学生创新项目必须填写本申报书。

2、 向学校报送本申报书时，一式3份，并报送申报书电子文档。

3、 本书应该填写完整、内容详实、表达准确，数字一律填写阿拉伯数字。

4、 项目申报者最多申报2个项目。

5、 打印格式与装订

（1）纸张为A4大小，双面打印；

（2）文中小标题为四号、仿宋、加黑；

（3）栏内正文为小四号、仿宋；

（4）左侧距边界1厘米钉2处。
	项目名称

	申请经费
	   元
	起止时间
	    年 月至  年 月

	项目类别

	项目负责人基本信息

	姓名
	学号
	专业年级
	所在学院

	性别
	手机
	E-mail
	身份证号

	项目组成员基本信息

	序号
	姓名
	性别
	学院
	专业
年级
	手机
	签名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	指导教师情况

	姓名
	所在学院
	研究方向
	职称/职务

	性别/年龄
	联系电话
	E-mail
	签名

	一、项目简介（研究内容、目的及国内外研究水平概述）

	研究内容和目的

	当前国内外同类项目研究水平概述